

安仁县环卫设备更新项目（一期）

采购合同

采购合同编号：安财采计[2024] 0183 号

采购人（全称）：安仁县城市管理和综合执法局（甲方）

供应商（全称）：湖南湘一环境科技有限公司（乙方）

第一节 政府采购合同协议书

采购合同编号：安财采计[2024] 0183 号

采购人（全称）：安仁县城市管理和综合执法局（甲方）

供应商（全称）：湖南湘一环境科技有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：安仁县环卫设备更新项目（一期）

(2) 采购计划编号：安财采计[2024] 0183 号

(3) 项目内容：详见附件一：《安仁县环卫设备更新项目（一期）采购需求清单》

(4) 是否分包：不分包

(5) 项目负责人：王琪

(6) 联系电话：18874221439

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：25729400.00

大写：贰仟伍佰柒拾贰万玖仟肆佰元整人民币

(2) 报价清单见附件二：分项报价明细表

(3) 合同定价方式：固定总价

(4) 付款方式：合同签订生效之日起七个工作日内预付合同总价的 30%；货到甲方指定地点之日起七个工作日内支付合同总价的 30%；所有设备安装完毕且甲方验收合格之日起七个工作日内支付合同总价的 37%；余 3%作为质保金，在项目质保期满后如产品无任何质量问题，甲方应在质保期届满之日起七个工作日内甲方质保金向乙方付清（质保金不计利息）。

3. 合同履行

(1) 交付时间：合同签订生效之日起 30 天内将所投产品送至采购单位指定地点，并安装调试完毕。

(2) 交付地点：采购人指定地点。

4. 合同验收

(1) 验收主体：甲方和供货商。

(2) 验收方式：现场验收。

(3) 验收标准：合格标准。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补

充协议

(2) 本合同协议书

(3) 中标通知书

(4) 投标文件

(5) 政府采购合同专用条款

(6) 政府采购合同通用条款

(7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。

(8) 其他合同文件。

6. 合同生效

本合同自双方均签字盖章之日起生效。

7. 合同份数

本合同一式肆份，采购人执贰份，供应商执贰份，均具有同等法律效力。

<p>甲方：（公章） 法定代表人： 委托代理人： 电话： 传真：</p>	<p>乙方：（公章） 法定代表人： 委托代理人： 电话： 传真： 开户银行： 账号：</p>
--	--

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物、服务的国家机关、事业单位、团体组织。本次采购的甲方名称、地址见【政府采购合同专用条款】。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动而取得中标结果，并向采购人提供货物、服务的法人、其他组织或者自然人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指甲乙双方签署的、政府采购合同协议书中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

(2) “合同价”系指根据本合同规定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其它技术资料 and 材料。

(4) “服务”系指根据合同规定，乙方应提供的技术、管理和其它服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其它义务。

(5) “合同条款”系指本合同及其附件、补充文件约定的全部条款。

(6) “项目现场”系指本合同项下货物安装、运行的现场，其名称见【政府采购合同专用条款】。

2. 合同的适用范围

2.1 本合同条款适用于没有被本合同其他部分的条款所取代的范围。

2.2 合同内容根据招标文件、投标文件而确定。

3. 合同标的及金额

3.1 合同标的及金额应与中标结果一致。

4. 合同价款

4.1 具体合同价款见本合同第3.1条。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其它任何费用。

5. 履行合同的时间、地点和方式

5.1 乙方应当在甲方确定的时间、指定的地点履行合同，具体的交货时间、地点和方式见【政府采购合同专用条款】。

5.2 乙方提供服务的应当在甲方指定的时间和地点完成服务项目。

6. 货物的验收

6.1 甲方在收到乙方交付的货物后应当及时组织验收。

6.2 货物的表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在安装调试后十个工作日内提出。

6.3 在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

6.4 甲方在乙方按合同规定交货或安装、调试后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝接收、验收的，应承担因此给乙方造成的直接损失。

6.5 甲方对货物进行检查验收合格后，应当收取发票并在《交货验收单》上签署验收意见及加盖单位印章。

6.6 大型或者复杂的货物采购项目，甲方可以邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作，并由其出具验收报告单。

6.7 乙方提供的进口产品，乙方应出示中华人民共和国进出口商品检验部门出具的检验证书（招标文件第五章采购需求另有约定的除外）。

7. 货物包装要求

7.1 乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。由于包装防护措施不妥而引起的损坏、丢失由乙方负责。

7.2 每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书。

8. 运输和保险

8.1 乙方负责办理将货物运抵本合同第 5.1条规定的交货地点的一切运输事项，相关费用应包含在合同总价中。

8.2 乙方应向保险公司投保以甲方为受益人的发运合同货物发票金额的 110 %运输一切险。

9. 质量标准和保证

9.1 质量标准

(1) 本合同下交付的货物应符合招标文件第四章“技术规格、参数与要求”所述的标准。如果没有提及适用标准，则应符合中华人民共和国有关机构发布的最新版本的标准。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所出售的货物还应符合国家有关安全、环保、卫生之规定。

9.2 保证

(1) 乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能，或者没有因乙方的行为或疏忽而产生的缺陷。在货物最终交付验收后不少于【政府采购合同专用条款】规定或乙方承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式向乙方提出补救措施或索赔。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权利不受影响。

10. 权利瑕疵担保

10.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

10.2 乙方保证在其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。

10.3 如甲方使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

11. 知识产权保护

11.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

11.2 甲方使用乙方提供的货物对第三人构成侵权的，应当由乙方承担全部法律责任，给甲方造成损害的，乙方应当承担赔偿责任。

11.3 甲方委托乙方开发的产品，甲方享有知识产权，未经甲方许可不得转让给任何第三人。

12. 保密义务

12.1 甲、乙双方在采购和履行合同过程中所获悉的对方属于保密的内容，双方均有保密义务。

13. 合同价款支付

13.1 验收合格后，乙方出具正规发票给甲方，凭甲方开具的《政府采购合同验收报告单》办理合同价款结算手续。

13.2 合同价款构成中应当由财政支付的部分，甲方应当在货物验收合格后的十五个工作日内向国库管理部门申请支付，经国库管理部门审核后直接支付给乙方。

13.3 合同价款构成中应当由甲方自行支付的部分，甲方应当在货物验收合格后十五个工作日内支付。

13.4 支付合同价款时，一律不向乙方以外的任何第三方办理付款手续。开户行和账号以签订的政府采购合同为准，如果乙方要求变更，则乙方必须提供加盖了财务专用章、法定代表人签字的证明文件，报经甲方审查同意。

13.5 合同价款支付方式和条件在【政府采购合同专用条款】中另有规定。

14. 乙方应提供的服务

14.1 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南。这些文件应包装好随同货物一起发运。

14.2 乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

(2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

(3) 在合同各方商定的一定期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

(4) 在制造商或项目现场就货物的安装、启动、运营、维护对甲方操作人员进行培训；

(5) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.3 乙方提供的服务的费用应包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的补救措施和索赔

(1) 如果乙方提供的产品不符合质量标准或存在产品质量缺陷，而甲方在合同条款第9条或合同的其他条款规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法定质量检测部门出具的检验证书向乙方提出了索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：

①乙方同意退货并将货款退还给甲方，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。

②根据货物的质量状况以及甲方所遭受的损失，经过甲乙双方商定降低货物的价格。

③乙方应在接到甲方通知后七日内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙方负担。同时，乙方应在约定的质量保证期基础上相应延长修补和更换件的质量保证期。

(2) 如果在甲方发出索赔通知后十日内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如果乙方未能在甲方发出索赔通知后十日内或甲方同意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，甲方有权从应付货款中扣除索赔金额或者没收质量保证金，如不足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步要求乙方赔偿。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意迟延交货时间或延期提供服务。

(2) 除本合同第20条规定情况外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按每周（一周按七天计算，不足七日按一周计算）赔偿迟交货物的交货价或延期服务的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务

为止。但误期赔偿费的最高限额不超过合同价的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方可以终止合同。

（3）如果乙方迟延交货，甲方有权终止全部或部分合同，并依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，乙方应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，乙方应继续执行合同中未终止的部分。

16. 合同的变更

16.1 在合同履行过程中，甲、乙双方可就合同履行的时间、地点和方式等协商进行变更。协商一致后，双方应签订书面的补充协议。

16.2 在不改变合同其他条款的前提下，甲方有权在合同价款百分之十的范围内追加与合同标的相同的货物或服务，并就此与乙方签订补充合同，乙方不得拒绝。

16.3 除双方签署书面协议，并成为合同不可分割的一部分外，本合同条件不得有任何变更。

17. 合同中止与终止

17.1 合同的中止

（1）合同在履行过程中，因采购计划调整，甲方可以要求中止履行，待计划确定后继续履行；

（2）合同履行过程中因供应商就采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要或财政部门责令中止的，应当中止合同的履行。

17.2 合同的终止

（1）合同因有效期限届满而终止；

（2）乙方未能依照本合同约定条件履行合同，已构成根本性违约的，甲方有权终止本合同，并追究乙方的违约责任。

（3）如果乙方丧失履约能力或被宣告破产，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终止合同而不给乙方补偿。

（4）如果乙方在履行合同履行过程中有不正当竞争行为，甲方有权解除合同，并按《中华人民共和国反不正当竞争法》规定由有关部门追究其法律责任。

（5）如果合同的履行将损害国家利益或社会公共利益，甲方有权终止合同的履行，给乙方造成损失的予以相应补偿。

18. 合同转让和分包

18.1 乙方不得以任何形式将合同转包。

18.2 乙方未在投标文件中说明，不得将合同的非主体、非关键性工作分包给他人。

19. 不可抗力

19.1 不可抗力是指合同双方不可预见、不可避免、不可克服的自然灾害和社会事件。

19.2 任何一方对于由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

19.3 遇有不可抗力的一方，应在三日内将事件的情况以书面形式通知另一方，并在事件发生后十日内，向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行理由的报告。

20. 解决争议的方法

20.1 合同各方应通过友好协商，解决在执行合同过程中所发生的或与合同有关的一切争端。如从协商开始后十日内仍不能解决，可以向财政部门提请调解。

20.2 调解不成可以向甲方所在地人民法院提起诉讼。

20.3 如仲裁或诉讼事项不影响合同其它部分的履行，则在仲裁或诉讼期间，除正在进行仲裁或诉讼的部分外，合同的其它部分应继续执行。

21. 法律适用

21.1 本合同适用中华人民共和国现行法律、行政法规和规章，如合同条款与法律、行政法规和规章不一致的，按照法律、行政法规和规章修改本合同。

22. 通知

22.1 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续，

22.2 通知以送到之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

24. 合同生效

24.1 本合同在合同双方签字盖章后生效。

第三节 政府采购合同专用条款

本章第二节 第1.1款	甲方名称、地址	名称：安仁县城市管理和综合执法局 地址：安仁县永乐镇七一西路城管局
本章第二节 第1.2（6）项	项目现场	采购人指定地点
本章第二节 第5.1款	履行合同的时间、地点及方式	交货时间： <u>详见第五章采购</u> 交货地点：采购人指定地点 交货方式：详见第五章采购需求
本章第二节 第9.2（1）项	质量保证期	详见第五章采购需求
本章第二节 第9.2（3）项	响应时间	详见第五章采购需求
本章第二节 第13.5款	合同价款支付方式 和条件	详见第五章采购需求
本章第二节 第14.2（6）项	乙方提供的其他 服务	第五章采购需求。
本章第二节 第20.2款	解决争议的方式	<input checked="" type="checkbox"/> 诉讼 <input type="checkbox"/> 仲裁
本章第二节 第23.1款	合同未尽事项	按相关法律法规及合同双方协商拟定

附件一:

安仁县环卫设备更新项目（一期）采购需求清单

序号	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	燃油类型	节能产品	进口产品
1	洒水车（新能源）	辆	7	纯电	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2	清扫车（新能源）	辆	3	纯电	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3	自卸垃圾车大勾臂车（新能源）	辆	1	纯电	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4	压缩车（新能源）18T	辆	2	纯电	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5	垃圾清运中转车（25T 燃油勾臂车）	辆	2	燃油	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6	小勾臂车（新能源）	辆	4	纯电	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7	挂桶车（压缩式垃圾车）12T	辆	1	纯电	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8	轮式装载车（燃油）	辆	1	柴油	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9	垃圾清运中转车（燃油 18T）	辆	1	柴油	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10	清运车（运大件垃圾，燃油 3T）	辆	3	燃油	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11	道路撒盐车（燃油）	辆	2	燃油	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12	2.5T 纯电扫路机	辆	2	纯电	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13	智能除臭设备	套	7	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14	3m³ 垃圾箱体	个	100	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15	塑料垃圾桶	个	600	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16	固定式垃圾分类桶（另配双内胆）	个	900	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17	垃圾场避雷设施	项	1	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18	墙面瓷砖脱落	项	1	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
19	垃圾场安全封闭护栏	项	1	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20	移动式垃圾转运车厢	个	17	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21	农村垃圾智能收集站点建设	个	25	/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

附件二:

分项报价明细表

采购代理编号: CZZY-CZ-2024039

项目名称: 安仁县环卫设备更新项目(一期)

包 号: 包 1

包名称: 安仁县环卫设备更新项目(一期)

分项项目名称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/ 单位	金额(元)		备注
				单价	小计	
1 洒水车(新能源)	SYR5181GQXSYCBEV, 18吨纯电动洒水车	三一/株洲	7/辆	717000.00	5019000.00	
2 清扫车(新能源)	SYR5121TXSSYABEV, 12吨纯电动洗扫车	三一/株洲	3/辆	1048000.00	3144000.00	
3 自卸垃圾车大勾臂车(新能源)	SYR5180ZXXSYCBEV, 18吨纯电动车厢可卸式垃圾车	三一/株洲	1/辆	1147000.00	1147000.00	
4 压缩车(新能源) 18T	SYR5180ZYSDFADEV, 18吨纯电动压缩垃圾车	三一/株洲	2/辆	1128000.00	2256000.00	
5 垃圾清运中转车(25T燃油勾臂车)	SYR5255ZXXDF6, 25吨燃油车厢可卸式垃圾车	三一/株洲	2/辆	651000.00	1302000.00	
6 小勾臂车(新能源)	SYR5040ZXXFTABEV, 4.5吨纯电动车厢可卸式垃圾车	三一/株洲	4/辆	367000.00	1468000.00	
7 挂桶车(压缩式垃圾车) 12T	SYR5120ZYSSYABEV, 12吨纯电动压缩垃圾车	三一/株洲	1/辆	836000.00	836000.00	
8 轮式装载车(燃油)	SW955K-S, 轮式装载车	三一/株洲	1/辆	473000.00	473000.00	
9 垃圾清运中转车(燃油 18T)	SYR5185ZXLFT6, 18吨燃油厢式垃圾车	三一/株洲	1/辆	395000.00	395000.00	
10 清运车(运大件垃圾, 燃油 3T)	BJ1030V4JV5-11 型载货汽车	福田牌/山东省诸城	3/辆	97000.00	291000.00	

11	道路撒盐车 (燃油)	KLF5030TCXB6 型除雪车(可 加装融雪撒布机)	凯力风 牌/湖 北省随	2/辆	243000.00	486000.00	
12	2.5T 纯电扫 路机	SSLJ025EY035, 2.5 吨纯电 动湿式扫路机	三一/ 株洲	2/辆	397000.00	794000.00	
13	智能除臭设 备	XYXF-6500, 负压新风智能 除臭设备	湘一/ 宁乡	7/套	175000.00	1225000.00	
14	3m³ 垃圾箱 体	XYGB-3F	湘一/ 宁乡	100/ 个	5400.00	540000.00	
15	塑料垃圾桶	240 L 塑料垃圾桶	湘一/ 宁乡	600/ 个	280.00	168000.00	
16	固定式垃圾 分类桶 (另 配双内胆)	固定式垃圾分类桶 (另配双 内胆)	湘一/ 宁乡	900/ 个	1230.00	1107000.00	
17	垃圾场避雷 设施	根据现场实际情况, 设置避 雷针一套, 对调度中心安装 避雷网及引下接地装置一 套。满足现场施工安全要 求。	湘一/ 宁乡	1/项	47000.00	47000.00	
18	墙面瓷砖脱 落	铲除 90m² 琉璃瓦及 180m² 墙面瓷砖并处置好相应建 筑垃圾。屋顶做防水处理, 外涂刷外墙涂料。	湘一/ 宁乡	1/项	51000.00	51000.00	
19	垃圾场安全 封闭护栏	1. 在填埋场周边增设 1700m×2m 高的防护栏网 (包括浇筑 c25 砼基础) 2. 立柱材质: 优质 Q235 钢 3. 立柱间隔长度: 3m (柱中 心距) 4. 立柱尺寸: 圆管 48mm, 厚 1.5mm 5. 防腐处理: PVC 浸塑处理	湘一/ 宁乡	1/项	265000.00	265000.00	

20	移动式垃圾转运车厢	XYZT-18D, 移动式垃圾转运车厢	湘一/宁乡	17/个	248700.00	4227900.00	
21	农村垃圾智能收集站点建设	1. 外形尺寸 (mm): 3600 × 1500 × 2400 2. 遮雨棚宽: 1600mm 3. 镀锌钢板: 1.0mm 4. 地面硬化尺寸 (m): ≥ 4 × 1.5 5. 硬化层 (mm): ≥ 50 6. 喷塑烤漆 7. 开 4 分类投口, 感应开门, 内置 240L 垃圾桶顶部设置感应 LED 灯设计 4 个投放窗口, 其中厨余垃圾投放窗口 1 个、其它垃圾投放窗口 1 个、有害垃圾投放窗口 1 个、可回收垃圾投放窗口 1 个, 室内放置 120L 垃圾桶, 投放口开启关闭采用无接触式感应开盖。其中, 无接触式感应开盖均采用斜口滑盖式开启方式, 符合人体工程学, 容易被居民接受。	湘一/宁乡	25/个	19500.00	487500.00	
投标报价 (元):						25729400.00	

中标通知书

政府采购计划编号：安财采计[2024]0183号

委托代理编号：CZZY-CZ-2024039

湖南湘一环境科技有限公司：

根据安仁县环卫设备更新项目（一期）招标文件和你单位于2025年01月02日提交的投标文件，经评标委员会综合评审、采购人确认，最后确定贵公司为本采购项目的中标人，主要中标指标如下：

项目名称	安仁县环卫设备更新项目（一期）
交货地点	采购人指定地点
交货时间	合同签订生效后 30 天内将所投产品送至采购单位指定地点，并安装调试完毕。
交货方式	中标人免费运送至采购人指定地点并安装调试验收合格。
中标价格	人民币贰仟伍佰柒拾贰万玖仟肆佰元整（¥25729400.00 元）
中标内容	详见《招标文件》、《投标文件》
备注	本项目的招标文件、你单位提供的投标文件和评标记录，是对本中标通知书的进一步补充，是本项目合同签订的主要依据。

请贵公司携带本中标通知书，根据本项目的招标文件、贵公司的投标文件，按照招标文件确定的合同文本，在中标通知书发出之日起 30 日内，与安仁县城市管理和综合执法局签订政府采购合同。

采购单位：（法人或授权人签字）

采购单位：（公章）

采购代理机构：（法人签字或盖章）

采购代理机构：（公章）

日期：2025 年 / 月 / 日

说明：本中标通知书由采购人（或代理机构）填写，一式四份，采购人二份、代理机构和中标单位各一份。